Руководителю Межрайонной ИФНС №2
по г. Екатеринбургу
И.Н. Глушковой

от Филатова Сергея Васильевича
г. Екатеринбург, ул. Маршала Г.К. Жукова, д. 103, кв. 12
Заявление

Прошу предоставить срочную выписку из Единого государственного реестра юридических лиц по Обществу с ограниченной ответственностью «Волна», ИНН 123456789, количестве 1 экземпляров.
        Приложение: квитанция об оплате.

02 марта 2023 года                                                                           Филатов